
é7lzzz ?/

DoDATEK č.1

sMtoUVA o DíLo
čísIo: MK/15061202]-

uzavřená podle 5 2586 a násl' zákona č.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dáte také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smIouvy o dí!o

!. SMLUVNíSTRANY

7/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s'
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 41.I
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce 73/4, L6o 00 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka L67596
zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem
tčo: 25L66o77
DlČ: cz251'66o77
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9986490237/0700
telefon: 38L 2O3 ztL
fax: není
e-mail: info@envi-pur.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Milan Drda, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. Miloš Kočárník, manažer pro klíčové projekty

Smlouva o dílo - čov chvdletice
Strana 7/2



Smluvní strany se dohodly na následujíeích změnách smlouvy o dílo č. čís!o: MK/l5o6/2o2L
ze dne t4J.2021(dále jen ,,Smlouva"):

t. Článek ll - PŘEDMĚT sMLOUVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce, které jsou

specifikovány ve změnovém soupisu prací, kteni tvoří přílohu č' 1 Dodatku č. 1 Smlouvy."

z. článek lV - CENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 1, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy,

navyšuje o 1044 708,78 Kč bez DPH.

Vícepráce v hodnotě t233247' 76 Kč bez DPH

Méněpráce v hodnotě 188 538,98 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD t6 496 481 Kč bez DPH

Celková cena díla po započteníVCP/MP činí:17 54tt89,78 Kč bez DPH."

g. Článek X - sPoLEČNÁ n zÁvĚnrČruÁ usrnruovENíse doplňujítakto:

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží dva exempláře

c' Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

9/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy o dílo _ ZL č.1

Příloha č. 2 - soupis prací jako příIoha k zL č.1

V Pardubicíc h dne''..Z'..?...k.zz- V Praze an".....7..:2.1.Zct e'z-

VODOVODY A KANAIIZACE
Za objednatele: 

T
Za zhotovitele:

oddí B, vloŽla 99!
_ t0.

lng. Martin C rvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Milan Drda
Jednatel
ENVI-PUR, s.r.o. ElíwBíN-HsŘs ffi'' ffi *F,"&-

Nli Vitoví's t:lll. i6u ď0 t'ralu e - -
píl)V(,.í( 

'l'íl 
í.J :

Wllssfioua {;}/J' :;$J il ! i;ftbňslsv
.x:] ;i'i :lt'l't;'!1, i.iÍ :Jl'l l 1]i).i 1:l3
lLL): ,:5rbc$'// tjrC' r-z,.:.'' ibÚU77

@

Smlouva o dílo _ ČoV chvaletice
Strano 2/2



Pž/cottn č,7

V'J*tv* t} Y A ř{Ař\j&l_' l Z&* ř $}'qRil U s lC f; , * 
" 
s -

lt){}:{l{t ltil}ř-i3l, {}l.{ t{$ t/ ř l*{ rr*r"ji] ř_.{. lJi{:.!ik{i tls-li:, *i* {:ť{jl!1*llsi l

Název stavlry: Pardubice, Čov ctrvaletice

Zm list k dodatku č.L

so 01".L, so 01.3, Ps 01, Ps03, Ps 05část stavlry dotčená změnou:

Projekční zpracování změny:
Ne-změna se týká upřesnění řešení die požadavků
provozovatele

popls ZMĚNY:5o 01.1- Stavební úpravy mechanicltého předčištění - dle požadavku
provozovatele
Méněpróee
Pol' 3, 5, 6,7,23,?-4,25,33,38, 46,47 * neprovádělo se

Vícepráce
Pol. l"3 * navíc 7,5 m2 * po ubourání betonového iapáltu písku

Pol' 14 * navíc },5 m2 - po ubourání betonového lapáku písku

Pol.20 - navíc 6,25m2 - pc ubouráníbetonového lapáku písku

Pol. 21' * navíc 6,25 mZ - po ubourání betonového lapáku písku

Pol34 - navíc9,72 m2 - bouráníbetonového lapáku písku

Pol, 35 - navíc 2,3-&m2 - bourání betCInového lapáku písku

Pol. 36 * navíc 0,36 m2 - bourání betonového lapáku písku

Pol. 40 _ navíc 7,5 m2 - po ubourání betonového lapáku písku

Pol. 49, 50, 51, 52, 53 - navíc 7.5 m2 ' po ubourání betonového lapáku písku

Pol. 54, 55,56, 57, 58,59 - navíc 5,075 tuny- po ubourání betonového lapáku písku

Pgzn.l Vybourúní stúvtjícího betonavého lapáku písku bylo z důvodu porušenÍ hetanově
kontrukce

Změny víceprúce/méně prúce
Pal' 44 * záměna typu materiálu {vícepráce plný kompozÍt 4,62 kpl, méněpráce 1 kpl

žebrovaného plechu

Pol. 45 * změna provedenízabezpečení okolídrtiče nečistot v Čs - bez dopadu na ceny

PoPlS zMĚNY: so 01.3 - Sanace podzemních nádrží - dle požadavku provozovatele

Víceprúce
Pol. B * 0tryskání povrchu sanovaných konstrukcí VVP, tlak cca 800-2Ú00 bar * 937m2
Pol 12a * hrubá reprofilace do tl. 1"0rnm vnitřní, hydroizolačnístěrka Barraseal vnitřní-
1030m2
Pol 1-2b - úklid pracoviště ]. kpl

Pol. 12'L. * ].2. 13 : poyrchová stavební úprava vnější nádrže {čerpací stanice) o výměře
* obnova degradovaného betonu povr:chu nádrže {líc, stěny):o výtněře 27 mZ. Jedná se

PoPls ztvtĚruv: Pso 0t - Mechanické předčištění - dle požadavku provozovatele

o ráce nad rámec S0D.

Méněprúce
Pol' 1".1.'1" * neprovádělo se _ dle požadavku provozovatele
Pol 1.1.6 - neprovádělo se * dle požadavku provozovatele

Víceprúce
Pol. 1.1'1'1 * dodávka nového l<analizačního hradítka - dle poŽadavl<u provozovatele
Pol 1.1']'.2 * nutné stavební úpravy pro osazeníkanalizačního hr'adítl<a

PCIPls zMĚNY: PSO 03 - Mechanieké předčištění - dle požadavku provozovatele

Méněprúce

?9& 414



Pol. 3.2.1" * neprovádělo se * dle požadavl<u provozovatele

VoDcV*řY A KANALičA*E PAÍq*Usř ř, a.*
3.].'3 -. Příplatek za změnu typu čerpadla op

i{j(J ilí' ltlli|)! l {.)Íi l{\ V ! ll( *li.lJil ti Ý;\!.,kí: :ll'l:J
roti soutěži

l. a * Montáž hmotnostního průtokoměru * nad rámec SoD
Pol' b _ Montáž indukčního průtokoměru _ nad rámec SoD

!R, s"tr"o"
J60 0C Praha 6

!9? 0i SoisĚ:ilav
ítx: 3l]1 251 739

tJlČ: c}2516e0'/7

@

P()pl.s ZMřNY: PSí} 05 * l(alové hospodářství * rjle prržadavl<u prnvozovatnle

Méněpróce
Pol.5,].l"4 * neprovádělo se _ dle požadavl<u provozovatele z důvodu dostatečného
tlaku

Vícepróce
Pol. 5.1'1" *"Změna typu čerpadla oproti soutěži, dodáno bez příslušenství _ bez dopadu
na cenu * dle požadavl<u provozovatele

ohodnocení změny
Vícepráee _ L 233 247,76 Kč
Méněpráce - tB8 53B,9B Kč
Výsledná bilance = + L fi44708,78 bez DPH

ohodnocení změny (slovy}:
Jede n mi liončtyřicetčtyřitisícsed msetosm koru n

sedmdesátosm haléřů

Vliv změny na termín dol<ončení: ano

Přílohy změnového listu:

PoloŽkový rozpočet

Za investora: Vodovody a kanalizace
Pardubice,a.s,

doporučenoŇ

1
ooo

3t

IIGDOVODYAPodpis:

DatLlm: Datum: 2<'l .oG, Zo'L1tť;t_r: ?Íj166i'77

Za zhotovitele:

- doporučeno

Podpis:

zarqítíuto

ffiř*1fu-[u
|.j' Vi:'o j.3 Í

?rct
VJl]conove 4Í1
Íet.: ljji !03 2j

Za projektanta:

HS
I$,r.{t

Datu

Pod &e'}r'ťfu

Tbl, 38J

Za TDI

Podpis:

Datum

PARDUB lCE, a.s.
o 2O14, 530 02 PARDUBICE

60 10 86 31 DlČ cz6o'l0863l
OR KS HK, oddí B. vložka 999

%.7M

- doporučeno
A KANALIZACE

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelenó předměstí, Teplého 2014, Pardubice s3002 |www.vakpce.ca , +42a 466 7sB 414
Bankovnť spojenl csoB' a's. 'l7s99313/0s00



?z it-oHA a L

Soupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb

Název stavby: ČoV chvaletice,
Úpravy strojníčásti a ASŘ

Rekapitulace stavebních objektů

Rekapitulace provozních souborů

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Datum:

Zakázkov é čÍslo : 1 709-8 1

Rozpočtová Kč
Základ pro DPH

DPH

Základ pro DPH

DPH

15 o/o

15 o/o

21 o/o

21 o/o

't5 748 591,00

3 307 204,00

Cena celkem za stavbu 19 055 7951 I 233 247.76

Óíslo e název ob|cktu , pÍovozntho louboru Cena
calkem

zál(lad oPH
,15 0r^

zál(lad DPH
,,1 ol^

DPH
celkom

oh

So 01.1 stavební úpravy mechanického předčištění

So 01.2 stavební úpravy strojního odvodněni kalu

So 01'3 sanace podzemních nádrží ČoV

so 01.4 Podkladní deska nádže na koagulant

So 0'l.5 ostatní dílčí stavební úpravy

276 264

19't 747

I 195 40.1

40 356

162 214

228 317

1 58 469

987 934

33 352

134 061

47 947

33 278

207 466

7 004

28 153

14,8

10,3

64,1

2,2

8,7

65 1 14.56 50 954.42

1056683 2

Celkem za stavbu 1 865 981 I 542 133 323 848 100,0 1 121 797,76 50 954,42

čÍ3lo a název obJéktu / přovoznlho rouboru Cena
collem

zákled DPH
,5 é/"

základ DPH
21.4

DPH
cálkÓm

o/o

PS 01 Mechanické předčištění

PS 02 Dávkování koagulantu

Ps 03 Biologické čištění

PS 04 Strojovna dmyohadel a rozvod vzduchu

Ps 05 Kalové hospodářství

PS 06.1 Elektroinstalace lechnologie

Ps 06.2 stavební elektroinstalace

PS 07 lnstalace ASŘ

3 068 447

53í 492

2 373 403

936 857

5 404 486

1 941 024

726 726

1 398 082

2 535 907

439 250

1 961 490

774 262

4 466 517

I 604 152

600 600

1 155 440

532 540

92 242

41 1 913

162 595

937 969

336 872

126',126

242 642

18,7

3,2

14,5

5,7

33,C

1 1,8

4,4

8,5

55 450 66 030

56000 30376.64

41177 .92

Celkem za celek 16 380 517 13 537 618 2842900 100,0 ííí 450 í37 585

Celkem za celek 809 297 668 840 't40 456 't 00,0

ČoV chvaletice' úpravy strojní části a AsŘ Str. 3/94





cov chwletic€' úPEvy st@ini části a AsR
sooí_í stávtbní úDEw méchenického ófodčištění

VCP ks ýcP Kč

2920 AF

Za?d vka !]aÝebniho o|ron] po !!šeném ok|é /Ý 2d] r!

)030í 1 01 DozdlvkY newužitých instalačnich oNoÉ

o12 3776 1A

obsehu]e i njk]adý n2 dodávk! no3niku proíl! lPN

11 a6a 3/44

?,1s',0,2',2 1.1C

0.11 530.1373

602011112.1 omltka 
'ádrová' 

ručňě ťouŠtká vrsw 15 mm 244,781 2 20O,6C

iténv oÓ odbÓ!láné ho.ni nn.é lá.ákU niŠku l' 05+2 0l-] 4

*ěna oo Žázděném stáVebnih o1voru ] 1'] 5 164
)sténi a nadDrd| nowch dvtii 12 D+2 7'2ťo 15 1.11

)o Ósá2eni nosnikU:2'8'0'2 05€
cmilka jádrová, ručně touŠtxa vrsfoy 15 mm 9o rybouÍáni
aoáb blBh 2 5'1 5'2 = 7 5 75C 244 7A 75 1835 A5

14 R602011141 1 sfukná stěnách vniťni' ručně tlouštka wstry 2 mm

ýýkaz v,)ňěř 
''z 

bÓloŽka R 6020] 1 ] l2 ]

| 'z I I,ssl 152,461 1 370,62

Díl: 63

sfukna stěnách vniťnl' ručně touštká vrstry2 mm po
rybrUláhi laDáb bisfo 2 5'í 5'2 = 7 5 m) 75 15) 6 ?5 11!a A5

20 R632478124.1
n2

n2

575,96

575,96

5

a ryspravenl podlahy cěméntovou siělkou nebo
mdtovou směŠl v mÍstě Uboulaného lápáb

2,5 x 2.5 m 6,25

podlahy v ]nístech vybo!l3ného Žl:b! česli.

6)S 35qq 7l

nZ

n2

35, 440,00

440,00

15

ručni ŽpÍacováňi v mlslé

6,25

l5

625 2750 0C

',ool
6 606,60 6 606,6C

llofi nepochu;ný NÍyt nanLpulačnibo ofuoÍu ve stopě
pieče.páraci komÓřy nád diličem
-\a' d"\b \e Ó'lpL\Óbj .'dl-l'l n_ o'.-'- v.-l-á _o'da'

no!ě osa:enÓÚ l9ch.olooickoU wstoi

1 6606.6

Cetkem 2t 32 oía_61
89

?4 t69 01.1 01

',*l
\pl 1 016,40 1 016,4C

hydro2olác] podlah7 qb3vefrá 2áp.chovou Uu á'ělou 3]eli
k'yci nri'Žka se doplni olvoíem plo 2aÚs1ěni vypouštěcíbo
n.tL]hi 7 niin.ivv flňkliláňh)

1 1016 r'

D6k6nčrEcí kónšÍn'kc. ná nÓ'.mní.h šÍár
25 )95 01.1 01 kpl I 1,001 2 117,501 2117.5c

Prosl!D o.o osJzeňi podlahové lous!
aIhM Že 17 tjlB.2t

Dit: 96
í8 527.5118

ilávalci obo 1200/1500mm 1 2'1 5 1.8C

9/0251200X0U 1 075,69 13 940,

4 501,81 | 13 955,6C
Žlab aesl (5 15'0 8'4 95'0 4)'1.45
Boulánl konstukcj Žel'zobetonowcb nadzádadovych (2 9'

3,10

,14
3 286,361 32A,A4

32a6 36

Žláb čes| 4 95'0 4'0 c5
3ÓUrání wblňrwch belÓňU U ljbáfu biÉku (0 72512l m3

0,10

036
cetkáň rá

čoV chvaletice' Úpíavy sÍo]ni čásli a AsŘ sr 1/94



pt_ il Mr/U ýcP kŠ ýcP Kč
PbÉžEní otvoni

55 It3 066

oNoru 2000/2700 mm.

Pomo.ného leŠeň] o Výšce podlahy do l900 mm a

t/8o1321 1Rm 42,35

plochy 63,742'0,2
ěskové vElry omltlq 2 vnifnÍď stan zá

317 63

1 4944 9l

LB' ))491 A1
]oldop plný kompdt' rošlkompoit 00&3600mm =c6lk m
1.2410,7=4,62(lal)eMval6ntkpol. 44

)oplnéni nověho pole manipulačniho ofoolu nad
ÍečerpáVac' komorou'

hr 4,62 4 954,95

1

lové Žábíaoli po obvodu mánipulacnino otvolu nad dn]čétrl
/ýškárábládlj l ] m délká ] 8n.
t ledhim sloupkem á napÓjenjn ná zdéné stěny'

r'óehě zaldkv á kotevnich DNh

1,00 4 150,30kohBtukc.pÍo osdenl po{opÚ' vlzpd.44 kpl

1 35'15.05

lofiocelovýŽebíiksvýsl!pnivýškou 1 13 m. shÓlnim]
nadly po napo]ení na zábradli láVky

1

rapo]ené ná výstupni žebřlk
l20 tubkové zábíadli výšky 1 l h
]odlahoVé ŽebÍované ple6hy _ 3 pole 700x650 mm v

r'čehé kotévňich oÍvku

ýkú 2,
DII:

Díl:
t83
fu

n2 111 €6 7 31.1
)elková plochá výmaleb 90.1 g2+2l.69 I I t.88

4,241 473,8249 /6401111 1R00

-0 9s

3.60

0.84

1 1+12'2\.03 1.05

1 2+1 52\'O 23'2 1.93

25,111 2291,78

7 330.335t l€41951 12R00

r'úká2 v,jměr ýi2 DolÓžka 784js] 301 R00

'2 I 90,191 44,041 3e12.42

)1 69 75 2É 2!

*ěny do Výšky 0 9m (E 55'2+4.6'2-2 0-
I 1+O 15'2+0 3'210.9 21.69

27,501 596,48

7 470.25784441010R00 m, | 21'69| 62'7D]| 1359.9€

/úká7 WňiÍ Vi7 bÓložká 734231 101Roo

5 075 í 194 9€t | 19,9s1 235,471 4707,81

10 ao 5 07! 551í 5í
1C 9C ,rn, 5 075 1117 82

5 075 111 76)79083191 R00 t | 7s,s8l 22,02]| 118i,22

58 )79093111R00 t 19 99 21 18 423 31 5.075 107.6
59 )79990001R00 t 19 9S 123 50 8 467 39 5.075 2149.26

ďkún 55 í14.56 50 95t1.

lapákeň písku

lapákem písku

lapákem pisku

lapákem písku

lapákem písku

pískU

pískU
pískU
pískU
písku
písku

Písku
pískU

UUV unvdeUce' upláW sÍo]nl cásn á A5x sr 294



a
|clÍy*ánlpoýchu snMných konfrukclWP' Ek cca BoG I

llnóono.' ln q37 n"o"nl q3t 46R7r7 ffi
12

lokálnl repřofláci

m2

300

1-5mm
mm,

7?^
lnruDá r6prcmc6 l-" 103n ní 5l 1 nlr 753/45

12b llHiil lBdiště It<ot 1 876661 87655 a vnější nádž
venkovní nádrž

v€nkovnÍ nádrž

venkovní nádrž

venkovnÍ nádrŽ

venkovnÍ nádrž

v€nkovnl nádrŽ

venkovni nádrž

v€nkovnl nádž
venkovni nádrž

venkovni nádž
v€nkovnl nádÉ
venkovni nádrž

Čov chvaletace' ÚpÍaw strojní ěásti s AsŘ Sl. 1/94





38340,00

27690,0(

66 030

1,00

1,00

VcP Kč

45000,00

10450,00

55 S(

VcP kš

1,00

1,00

c.{o.n (l(č'

142261

96278

2769(

lS5Aa

Cfi., MJ

102268,44

96 276,0(

27 690,0(

Mnd.Ň{

1

1

1

lA'

kPl

kpl

kpl

38381

1

1

kpl

kpl

Typ

BABA.
TO3+BNBA4
GsEQíÁF

+NW1A2OA

cĚret60í

eov chvaletice, ripnw strcjní ěásti a AsŘ

NáŽď'd.ěť

sÚol. a za z.ni

Dodávb nového bdt*niho hradítka
1- Nďé stěnďé hl3dítko ERl Plus 3o0 x 300, nere, čfurcoťprutok, typ 105' s*tďá
pro ďádáí T ldičem' n*toupďéťďe o'hldbk objen 1350mm

stď n{ pr#e Žjjstdné po mmÉi nov&o hraditb _ zájištbí dokondého usaehl'
t*nGt. n*ol na dlšé Bebni hmoty nry edpoHfuaé, čšoÉ niočnGt coa 10 hdi 

'

l5stojsí l@děov*iho objefu náofu hrubĚ p daištěn ch odpdnlchvod do ďoU
bidqick ch linek 6*eného obvim uHid oEím Écemi dáicími P íčhi] P dihou
h aou a6t#ih piJslučehsNih'
R@ddďtri obj K b!de z l2en vjjhc P vodnlho vedkáního l+áh Pish'
htoiaízámuic:
_ obvtiuÉid ď-i vá oN 600 {' 6mx3'0)' déka 2 h - 1 b
_ p iPoj é p Lubďé hrdlo oN 250i PN 10 (Pítokz jedndlry lHP) _ 1 kPl
. P ipojf,é p tubwé h.dlo DN 150i PN 10 (vrokŽ obtofo jednotlq lHP) - 1 lp|
. ddicí pÍěk2 p|ech! !. 3 mh (500 x 650 mm) - 2 b
.P diná hraaz plEhu ť' 3 mm (1600 x 200 mm) - 2 b
- bhzoly av ahy- 1 kpl
_MMíamo taníháďá_1bl
cdkd hmoh6ti V6bi 250 kg (Éehě PrďeÚ).
MďmániP bkz jednďky lHP: oma = 30 lb.
MďdáoÉ Plďedenl]
ko pl l kohšfu k.sEMáz cleďé6di DlN l.4301 (Alsl 304)i
ddicÍ stěny a p livné hreyz pl&hu ť. 3 mm'
svry bdou očištěny e P6Ňovfoy mďenim'
Účd: rMoněrné rEděeni h&ob hrubě p e&iĚtěfié odpd i vodydo ďou bidogick ch

P@námky: pdNněhr&ybudou ffiďynawějšImllci bdo ovéskde
M iclPlÉt sPdhl jlmkyPÚVodnlhol+áb' n4ojalpl4hu klíci shže
bude prďedenop6 puŽn t*nlciprďl. Hffillicé ďilh p dih Eh híff
musíbÍryMané arcdďMé'
V r nl dohm tee aŽMěeni stfoajicího l4áb Písb bude souč&ť ddáÁy

Wokď m UHjd ffiím vácem bude na dno jÍmlg spouštěno bagÍďeÍč4adlo
pzí.í.5

oď ou hadicíise+ďbo$im oben h kolem ovol é pilchodnG! 50 hml ]ďlIP 68i
Eebě montžniho EďďláU a osiďnlFo plislušensfoi'
Hm ostčepdla cca50 kg'
V konové pďametI o = 3,4 l/s] H = 5'5 m
P kon d. pohonu: 1 1 Mt 3x400 Vt 50 Hz
ffilq d' mďoru: 1160 d'/hin.
I ídaÚčinn6ť: lE3] ťidaizd&e] F

Ó. pddv

11

11.11

1.1 1.2

1.1.4

1.1.5

Stavba
Soubor

P.é.

5

reE





aaa7^ 
^Á

VcP Kč

50000

4000

20001

!rus i&.&tí C@rM, c&ít (xč)

strcje a za ízení
DodáVka a montáž

soubor aÍmatur s ručním ovládáním
DodáVka a montáž

30 377

í 961 il90

1 5 1 88,32

2 000,00

2 000,00

Ps6t BproGlcKÉčÉTĚill cELKEtl

2ks.

kpl

kpl

chval tice, pÍavystÍoiní části a AsŘ
čištění

Mevpdoary TF

Hidrostal - B0BQ_E01 +BKBA4-GSEQ1AF+NW1MoA-1 0-0'75kW - p íplatek
+ 50 000 Kč (pŮVodně p Íplatek 70 tis sníŽen na 50 tis - získaná sleva
dodavatele)

Montáž hmotnostních pr tokoměr (dodávka investora), spojovací mateÍiál

Montáž indukčních prťtokomér (dodávka investora)' p íruby, lemové
nákruŽky, spojovací materiál

Stavba
Soubor

P'É č' pdodk'

3.1

32

5

a

b

Díl:

Díl:



i



cov chvaletice, pEvy strcjní ěásti a AsŘ

Ps 05 Kalové hospodá ství
NáŽď mlo'lo Th

Stavba:

Soubor :

41 177 g'
411tt,92

1

Strcje a a ízení
Dodávka a montáž

41 17441 177,92'lkpl
CENTRIV
/f, spol s

ro.

KSB
Movitec V

1 0/07

Wilo - TR 3o'1 .í45-4l8V -bude obiednáno cenoG draŽší WLo, ale
bg p íslušenství k míchadlu,které ie stáEjící dle dohody, cena bude
dle poloŽky SoD bez p íplatku/slery (pŮvodně by'lo uyažovano lewěiší
KSB)

Vertikální článkow odstedi\é čerpadlo; Včetně wdUchem chlueného
elektromotoru; p ewdold(y; instalačního Ému a ostatního
p íslušenství.
w'konové parametry: Q = í l/s; p = 4,7 bal
P íkon el. pohonu: 1,1 kW; 4o0 V; 50 Hz
Materiálo\É proredení: standardní od vthobce.
Učel: zajištění prowzní osmkové Wdy pro pot eby šnekového
odwd oEcího lisu.
Poznámka: sací potrubí ěerpadla bude napojeno do akumulační
válcové nádrže.
čerpadlo ost ku je nedílnou souěástí kof,Dletni dodávky souboru
odvod ovací linky.

5.1

5'l'l

5.'t.'t4

Díl:

't3




